
 

Uchwała Nr XXVI/ 287/05 

Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 28 kwietnia  2005 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu Subregionalny Program Rewitalizacji Miast i 
Gmin Dorzecza Parsęty na bazie Zintegrowanego Markowego Produktu Turystycznego 
“Szlak Solny”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 
 
 

 

§ 1. W związku z opracowywaniem i wdrażaniem Subregionalnego Programu Rewitalizacji  

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na bazie Zintegrowanego Markowego Produktu 

Turystycznego “Szlak Solny” przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, Miasto Gmina 

Bobolice: 

1) wyraża zainteresowanie realizacją w/w przedsięwzięcia wspólnie z pozostałymi 

członkami Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, 

2) będzie partycypować w kosztach opracowania i wdrożenia w/w przedsięwzięcia, 

3) weźmie aktywny udział w opracowaniu dokumentów precyzujących zakres i koszt 

przedsięwzięcia. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


